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Banestes S.A. - Internet Banking

CLIENTE: CAMARAMUN DE BREJETUBA-ES.

CONTA: 8.337.875
AGENCIA: 279 - BREJETUBA

DATA

02/12
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04/12
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11/12

12/12

13/12

16/12

20/12
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26/12

https://wwws banestes.com.br/netib/UrlCertificado?url=logininetbank&sessionld=3197AA8F DBOAF B1888487392B6DA7BD 0.nodeHBK2
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SALDO ANTERIOR
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CHEQUE
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CHEQUE

SALDDO

CHEQUE
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006446
006443

006445
006444

CREDITO TEF 05520846
M VANTAGEM EXECUTIVAl
TAR.MULT.TRANS.EXC.PJ

CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
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CHEQUE
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NUMERO
NUMERO
NUMERO
NUMERO
NUMERO
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NUMERO
NUMERO
NUMERO
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NUMERO
NUMERO
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006450
006453
006457
006449
006460
006466
006465
006447
006456
006458
006454
006463
006451
006461
006462
006468

CHQ COMP MAIOR 006464
CHQ COMP MAIOR 006452
CHQ COMP MAIOR 006455

SALDO

CHEQUE NUMERO 006459
CHEQUE NUMERO 006448

157

132.

129.

126.

124.

123

123.

122.

118

104.

222

W N P W PP RN WRE NN R e RN
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%
1

LANC./SALDO

.249,72

300,00
600,00
391, 64
357,55

.213,53
.590, 46

894,87

.987,75

920,00
993,92

.450,00

543,92
702,77

.256,63

584,52

.903,14

681,38
470,00
426,38

.785,00

306,67

61,31
417,02
600,00
817,02

.645,79
.171,23

166,73
40,00
3,00

.294,96
.998, 85
.691,55
.830,77
.912,57
.874,17
.801,42
.933,43
.303,56
026,79
.495,93
.903,14
.353,10
.945,95
.703,44
.930,83
.819,44
.703,44

929, 44

.735,75

401, 39
603,58

.908, 30
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27/12

30/12

31/12

CHEQUE
CHEQUE
CHEQUE
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CHQ COMP MAIOR 006469
CHQ COMP MAIOR 006485
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NUMERO

NUMERO
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Banestes S.A. - Internet Banking

006471
006476
006475
006473
006474
006479
006481
006470
006482

006480
006487
006477
006467
006488

CHQ COMP MENOR 006478
CHQ COMP MAIOR 006484
SALDO ...........
CHQ COMP MENOR 006472

SALDO CONTA CORRENTE

175.

**¥ EXTRATO PARA SIMPLES CONFERENCIA *¥
DATA € HORA: 06/01/2014 - 10:39

SAC 0800 727 0474

Servite de Atondimento eo Consumider

QOuvidoria Geral 0800 727 0030

889,51
600,00

.924, 36
.213,53

354, 64
427,88
469,80
300,00

.653,21

600,00
920,00

.987,75
.438,34

263,53

.465, 91
.450,00
.402,77

120,00
85,50

.256,63
.394,00

90,00

.304,00
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